
Attività Didattica [COD]

PSICOLOGIA SOCIALE E DI COMUNITÀ [4S02341]

SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE [W20]

Descrizione Appello 2 appello 

Tipo di Prova Scritto

Prenotazione (dal-al) 08/01/2020 - 04/02/2020

Date Appello

07/02/2020 - 

Totale Studenti iscritti 6

Tipo Esito Voto in trentesimi 

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

Matricola Esito

VR401551 NS

VR410102 ASS

VR411461 ASS

VR414267 RIT

VR420369 26

VR424189 ASS


